



### WORK ORDER

<b>From: -</b> M/S. JAYRAM INDUSTRIES INDIA PRIVATE LIMITED RMV SECOND STAGE,321, SECOND BLOCK, SECOND CROSS, BANGALORE, BENGALURU URBAN, KARNATAKA, 560094 GST NO: 29AACCJ7269H1Z4 PAN NO: AACCJ7269H	<b>Order No:</b> JIPL/AVPL/MEZA/VC /2024-25/ 034 <b>Order Date:</b> 30-09-2024
<b>To: -</b> VAISHU CONSTRUCTIONS MANDA KHAS, MEJA, PRAYAGRAJ, UP-212104 GST NO: 09EWDPM6734C1ZG EMAIL: <a href="mailto:mconstructionmanda@gmail.com">mconstructionmanda@gmail.com</a>	<b>Vendor Code:</b> 027 <b>Contact Person:</b> Mr. Varsha <b>Phone number:</b> +91 9559726213

S.NO	DESCRIPTION	UNIT	QTY	UNIT PRICE	AMOUNT
1	<b>Scope of Work:</b> Construction Of MCR Building of ground floor(32.8*39.37) Sqft and 1 <sup>st</sup> floor (26.9*13.77) Sqft, With Manpower Supply without materials building work will be in our scope Labor, Mason, Brick work, plastering, Shuttering & Steel Placing, drainage, Welding, safety Tank, Stair case, Soil backfilling in Plinth beam, White Wash & Painting work Inner wall, Outer wall, Lappam work, Scada room & Manager room & DTH drilling all work will be included in this rate. (As per drawing)	Sq Feet	1642	475.00	₹ 7,79,950.00
2	Electrical Work	Lot	1	50,000.00	₹ 50,000.00
3	Plumbing Work	Lot	1	20,000.00	₹ 20,000.00
4	Tiles Work	Sq Feet	1600	22.00	₹ 35,200.00
				<b>TOTAL</b>	<b>8,85,150.00</b>
				<b>GST 18%</b>	<b>1,59,327.00</b>
				<b>GRAND TOTAL</b>	<b>10,44,477.00</b>

(Amount in Words: Ten lakh forty-four thousand four hundred seventy-seven rupees only.)

**Site Address:** 13MW project at Village – Bhatauti, Block – Meja, District – Prayagraj, Uttar Pradesh – 212302

**Time Period:** Within 1 Month

#### TERMS AND CONDITIONS:

##### 1. SCOPE OF THE WORK:

Construction Of MCR Building of ground floor (32.8\*39.37) Sqft and 1st floor (26.9\*13.77) Sqft, With Manpower Supply without materials building work will be in our scope Labor, Mason, Brick work, plastering, Shuttering & Steel Placing, drainage, Welding, safety Tank, Stair case, Soil backfilling in Plinth beam, White Wash & Painting work Inner wall, Outer wall, Scada room & Manager room & DTH drilling all work will

### JAYRAM INDUSTRIES INDIA PRIVATE LIMITED

RMV SECOND STAGE 321 SECOND BLOCK, SECOND CROSS,  
BANGALORE URBAN KARNATAKA – 560094.  
info@sakhamurigroup.com • [www.sakhamurigroup.com](http://www.sakhamurigroup.com)  
CIN NO. U28113TG2011PTC077457





## 2. PAYMENT TERMS:

- 20% payment advance payment shall be paid after commencement of work.
- 30% of the payment shall be paid upon the completion of the cement work, sand work and brickwork and slab work of the ground floor.
- 20% payment shall be paid upon the completion of the cement work, sand work and brickwork and slab work of the 1<sup>st</sup> floor.
- 20% of the payment shall be paid upon completion of the plastering, electrical work, plumbing, tile installation, as well as the painting work of the complete building.
- 10% of the payment shall be paid after the complete construction is over, and the building has been successfully handed over to the JIPL. This payment will be made after the final inspection and acceptance by the JIPL.

## 3. QUALITY ASSURANCE AND INSPECTION:

The supplier is obligated to provide all services that meet rigorous standards of quality and workmanship consistent with international industry norms. The supplier must establish and adhere to a thorough Quality Management Program aligned with the Purchaser's Technical Specifications. This program encompasses items manufactured at the supplier's facilities, and the involvement of both the supplier and the Purchaser is detailed within the Technical Specifications.

**FOR JAYRAM INDUSTRIES INDIA PRIVATE LIMITED**

**AUTHORIZED SIGNATURE**

**JAYRAM INDUSTRIES INDIA PRIVATE LIMITED**

RMV SECOND STAGE 321 SECOND BLOCK, SECOND CROSS,  
BANGLORE URBAN KARNATAKA – 560094.  
info@sakhamurigroup.com • [www.sakhamurigroup.com](http://www.sakhamurigroup.com)  
CIN NO. U28113TG2011PTC077457

एन एस आई सी  
**NSIC**  
ISO 9001 : 2008

